
・軽量・コンパクト
・全パーツ洗浄機対応
・高い保冷力
・持ちやすいハンドル
・液ダレしにくく注ぎやすい

ステンレスブラック
4562344373784

真空断熱ステンレスミルクポット/卓上用真空断熱ステンレスポット/ステンレスエアーポットの仕様一覧表

●色柄名の下の数字はJANコードNo.です。 本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税抜）です。

品番
実容量(ℓ)
保温効力（10時間）
保冷効力（10時間／3時間）
口径(約cm)
本体寸法／幅×奥行×高さ(約cm)
重量(約kg)
梱包単位

TAK-2200
2.2
69℃以上
10℃以下
7
19.0×25.0×27.5
1.8
6個入

TAK-3000
3.0
73℃以上
10℃以下
7
19.0×25.0×32.0
1.9
6個入

THW-700
0.7
62℃以上
12℃以下
4.5
16.5×9.5×21.5
0.6
12個入

TTA-350
0.35
ー
10℃以下（3時間）
4.4
12.0×7.0×16.0
0.2
12個入

ステンレスブラック
4580244688487

・注ぎやすい
　ワンタッチ・レバー
　中せん
　（※塩分の入ったものは
 　入れないでください。）

・内側まで洗えて
　衛生的

・大きな氷が入る
　ワイドな口径

・スリムな9.5cm
・軽量・コンパクト
・丸洗いＯＫ
 （※本体は水中に放置しないで
　ください。また、洗浄機を使
　用しないでください。）

ステンレスブラック
4580244680474

ステンレスブラック
4580244680467

本体
クリアコート加工

フタ取りはずしOK
・真空断熱構造
・保温・保冷OK

・大きなプッシュ
　ボタン
・軽く押せる

・手が入りやすく
　洗いやすい
・約7cmの広口

・大きなハンドルで
　持ちやすい

・はずしてすみずみ
　まで洗える
　パイプユニット
 （※塩分の入った
　ものは入れないで
　ください。）

・回転するソコで
　向き自由自在

ミルク専用

洗浄機対応

ミルク専用のステンレスポット。 魔法びん構造で冷たさキープ。

真空断熱ステンレスミルクポット

狭いスペースにも使えるコンパクトなステンレスポットです。

卓上用真空断熱ステンレスポット

急熱・急冷OK！ 氷を投入しても割れない丈夫なステンレスエアーポットです。

ステンレスエアーポット

メーカー希望小売価格：
4,500円（税抜価格）

TTA-350 0.35L 保冷専用

メーカー希望小売価格：
6,500円（税抜価格）

THW-700 0.7L

メーカー希望小売価格：
11,000円（税抜価格）

TAK-2200 2.2L
メーカー希望小売価格：
12,000円（税抜価格）

TAK-3000 3.0L


