

真空断熱ステンレスミルクポット

ミルク専用のステンレスポット。魔法びん構造で冷たさキープ。

TTA-350

メーカー希望小売価格：
4,500円 (税抜価格)

0.35L 保冷専用



ステンレスブラック
4562344373784



ミルク専用

- 軽量・コンパクト
- 全パーツ洗浄機対応
- 高い保冷力
- 持ちやすいハンドル
- 液ダレしにくく注ぎやすい

洗浄機対応



卓上用真空断熱ステンレスポット

狭いスペースにも使えるコンパクトなステンレスポットです。



THW-700

メーカー希望小売価格：
6,500円 (税抜価格)

0.7L



ステンレスブラック
4580244688487



- 注ぎやすいワンタッチ・レバー中せん
(※塩分の入ったものは入れないでください。)



- 内側まで洗えて衛生的



- 大きな氷が入るワイドな口径

- スリムな9.5cm
- 軽量・コンパクト
- 丸洗いOK
(※本体は水中に放置しないでください。また、洗浄機を使用しないでください。)

ステンレスエアポット

急熱・急冷OK! 氷を投入しても割れない丈夫なステンレスエアポットです。



TAK-2200

メーカー希望小売価格：
11,000円 (税抜価格)

2.2L



ステンレスブラック
4580244680467

TAK-3000

メーカー希望小売価格：
12,000円 (税抜価格)

3.0L



ステンレスブラック
4580244680474



- 真空断熱構造
- 保温・保冷OK



- 大きなプッシュボタン
- 軽く押せる



- 手が入りやすく洗しやすい
- 約7cmの広口



- 大きなハンドルで持ちやすい



- 回転するソコで向き自由自在



- はずしてすみずみまで洗えるパイプユニット
(※塩分の入ったものは入れないでください。)



フタ取りははずしOK

本体クリアコート加工

真空断熱ステンレスミルクポット/卓上用真空断熱ステンレスポット/ステンレスエアポットの仕様一覧表

品番	TTA-350	THW-700	TAK-2200	TAK-3000
実容量(L)	0.35	0.7	2.2	3.0
保温効力(10時間)	—	62℃以上	69℃以上	73℃以上
保冷効力(10時間/3時間)	10℃以下(3時間)	12℃以下	10℃以下	10℃以下
口径(約cm)	4.4	4.5	7	7
本体寸法/幅×奥行×高さ(約cm)	12.0×7.0×16.0	16.5×9.5×21.5	19.0×25.0×27.5	19.0×25.0×32.0
重量(約kg)	0.2	0.6	1.8	1.9
梱包単位	12個入	12個入	6個入	6個入

●色柄名の下に数字はJANコードNo.です。本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格(税抜)です。